mailto:sherbimetpublikefier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/

Adresa: Lagjja “11 Janari”; Rruga “Ramiz Aranitasi”;  Fier -  SHQIPËRI   Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al 
2 

-Shpues        43132300‐0 

6. Fondi limit  8 693 600.00 (tete milion e gjashteqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind   

),lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike 

Fier. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontrate,me 

afat  jo me vone se  30 dite nga nenshkrimi i kontrates).